BIBLIOTHECA
UNIV. FACULT.
CRACOVENSIS

36795

a.

I

Mag. St. Dr.

P

*... grane. Michi Benefi-
cia optime collocata vive de ma-
xima cura Leopoliensis benefi-
centia divi Stanislai Kostkiae.
Leopoli 1751.*

Febr. 29 89.

1069

IX. D. 27

796.

BENEFICIA

OPTIME COLLOCATA

Sive

DE MAXIMA
ERGA LEOPOLIENSES
BENEFICENTIA

Divi

STANISLAI KOSTCÆ

Societate JESU;

Nec non

DE EXIMIA ERGA EUNDEM DIVUM PIETATE
LEOPOLIENSIIUM,

ORATIO.

AUTHORE P. FRANCISCO MICHAËLE LESNIEWSKI Soc: JESU,
In KROSNOVIANIS Collegii Leopoliensis Scholis Eloquentiæ Professore.

LEOPOLI, typis Collegii Soc: JESU. Annô M. DCC. LI. Jdib. Martiis.

QUænam Oratio par sit A-
dolescentis laudibus, quem
DEUS tam felici sorte di-
gnatus est? Non est ulla:
sed age, num idcirco file-
bimus?

*S. Joan: Chrysoft: de S.
Philogono.*

EXTINXERUNT IMPETUM IGNIS *Psalm. 134.*

Ecce ego mitto Angelum meum obsecra eum, nec contemneris, quia puer est nomen meum in hinc. *Exod. 3. 16.*

Dedit se ut liberaret nos, et acquireret sibi nomen ceterum. *Mach. 6. 14. 4.*

Assumptio SS. JONATHAN, XAVIERII, et STANISLAO KOSTKA, supra Leopoldum, fame, peste, et incendio percuntem. An. Dom. 1623, die 28. Augusti.
I. Filipovicz Sc. Leopoli.

36.795 T.

Hic est Fratrum Amator, & Populi Israël: hic est, qui multum orat pro Populo, & universa Sancta Civitate. 2. *Machab. 15. 14.*
 Posuit Castra sua in medio Populi sui, ut eriperet nos de manu omnium inimicorum nostrorum. *Judith: 16. 4.*
 Repulsi sunt inimici--præ timore ejus, & omnes operarii iniquitatis conturbati sunt, & directa est salus in manu ejus. 1. *Machab. 3. 6.*
 Multis post obitum miraculis, in sua præsertim POLONIA, enituit: ejus armis, contra formidabiles Turcarum exercitus spectabilis è Cælo affuit non semel, & Civitates aliàs peste, aliàs incendio liberavit. Quam ob rem CLEMENS X. eum inter primarios Regni Patronos constituit. *Breviar. Rom. de S. STANISLAO KOSTKA.*

Tu gloria Jerusalem, tu lætitia Israël, tu honorificentia Populi nostri. *Judith: 15. 10.*
 Si irruerint super nos mala, gladius judicii, pestilentia & fames; --- clamabimus ad Te in tribulationibus nostris, & exaudies, salvosq; facies. 2. *Paral. 20. 9.*
 Multorum beneficiorum indigemus: intercede, ac deprecare pro PATRIA apud communem Regem & Dominum --- Timemus afflictiones: expectamus pericula: non longè absunt scelesti Scythæ, bellum adversum nos parturientes --- propugna pro nobis --- utare libertate loquendi --- Petite pacem, ut Publici Conventus non desinant: nè debacchetur, atque grassetur adversus Tempia Altariave rabiosus & sceleratus barbarus: nè conculcet Sancta profanus, & impius. Nos enim etiam quod incolumes, & integri conservati sumus, Tibi beneficium acceptum referimus. Petimus autem, etiam futuri temporis præsidium atque securitatem. Quodsi majore etiam opus fuerit Advocatione ac deprecatione; Fratrum tuorum coge chorum, & cum omnibus unà deprecare. *S. Gregor: Nissen: de S. Theodoro M. ad finem.*